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Do Wykonawcow

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: Ograniczenie ,,niskiej emisji”’, wymiana urzadzen
grzewczych na terenie gminy Leszno.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy udziela wyjasnien w zwigzku ze
zlozonym wnioskami Wykonawcow o wyjasnienie treci specyfikacji istotnych warunkow
zamdOwienia:

1. Jakg klase sezonowej efektywnosci energetycznej ogrzewania pomieszcezen (A, A+) maja
mie¢ pompy powietrza?

Odpowiedz Ad.1:

Pompy powietrza powinny miec klase sezonowej efektywnosci energetycznej ogrzewania
pomieszczen min.: A++(55), A+++(W35).

2. Jaka klase sezonowej efektywnosci energetycznej ogrzewania pomieszczen (A, A+)
majg mie¢ kotly gazowe?

Odpowiedz Ad.2:

Kotly gazowe powinny mie¢ klas¢ sezonowej efektywnosci energetycznej ogrzewania
pomieszczen min.: A .

3. Jaka klase sezonowej efektywnosci energetycznej ogrzewania pomieszczen (A, A+)
majg mie¢ kotly na biomase?

Odpowiedz Ad.3:

Kotty na biomas¢ powinny mie¢ klase sezonowej efektywnosci energetycznej ogrzewania
pomieszczen min.: A+.

4. Jaka sezonowa efektywnos¢ energetyczng ogrzewania pomieszczen (ns) majg mieé
pompy powietrza?

Odpowiedz Ad.4:

Pompy powietrza powinny mie¢ sezonowa efektywnos$é energetyczng ogrzewania
pomieszezen (1s) min.: 133% (klimat umiarkowany).




5. Jaka sezonowg efektywnos$¢ energetyczna ogrzewania pomieszcezeni (ns) majg mieé
kotly gazowe?

Odpowiedz Ad.5:

Kotly gazowe powinny mie¢ sezonowa efektywnos$¢ energetyczng ogrzewania pomieszczen
(ns) min.: 92%.

6. Jaka sezonowa efektywno$¢ energetyczna ogrzewania pomieszezefi (ns) majg mieé
kotty na biomase?

Odpowiedz Ad.6:

Kotly na biomase¢ powinny mie¢ sezonowsg efektywno$¢ energetyczng ogrzewania
pomieszczen_(ns) min: 80% .

7. Jaka w przypadku dwufunkcyjnych kottéw gazowych ( z funkcjg c.w.u.) klase
efektywnosci energetycznej ogrzewania wody (A, A+) majg mie¢ kotly gazowe?

Odpowiedz Ad.7;

Dwufunkcyjne kotty gazowe ( z funkcja c.w.u.) powinny mie¢ klase efektywnosci
energetycznej ogrzewania wody min.: A

8.  Jaka w przypadku dwufunkcyjnych kotléw gazowych ( z funkcja c.w.u.) efektywnosé
energetyczng ogrzewania wody (nwh) maja mie¢ kotly gazowe?

Odpowiedz Ad.8:

Dwufunkcyjne kotty gazowe ( z funkcja c.w.u.) powinny mie¢ efektywno$¢ energetyczna
ogrzewania wody (nwh) min.: 83% .

9. Czy wymieniane urzadzenia grzewcze ( pompy ciepta, kotty gazowe, kotly na biomase)
powinny spelnia¢ wymagania minimum 5 klasy wedtug normy przenoszacej norme
europejska EN 303-5?

Odpowiedz Ad.9:

Tak, zgodnie z opisem w PFU. Urzadzenia musza spelnia¢ wymagania ekoprojektu zgodnie z
prawodawstwem UE (z ang. ecodesign). Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawcy
dokumentow poswiadczajacych zgodnosé proponowanych urzgdzen z norme europejskg EN
303-5 i wymaganiami ekoprojektu.

10. Czy Wykonawca jest odpowiedzialny za utylizacje zdemontowanych istniejgcych
piecoOw centralnego ogrzewania?

Odpowiedz Ad.10:

Nie.




11. Po czyjej stronie Zmawiajacego czy Wykonawcy jest wykonanie kompletnych
systemow kotlowych?

Odpowiedz Ad.11:

Po stronie Wykonawcy zgodnie z opisem zawartym w PFU.

12. Czy Wykonawca ma wkalkulowa¢ w oferte uslugi serwisowe urzadzen grzewczych w
okresie gwarancji?

Odpowiedz Ad.12:

Tak, w zakresie serwisu gwarancyjnego i napraw nie wynikajacych z winy uzytkownika i/lub
nieprawidlowego uzytkowania.

13. W zwiazku z faktem, ze zaméwienie obejmuje instalacje pomp ciepta prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie wymagat posiadania przez Wykonawce specjalisty ds.
montazu pomp ciepta posiadajgcego certyfikatu EHPA Q ?

Odpowiedz Ad.13:

Tak.

Dokonane zmiany sa dost¢gpne na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.leszno.bipgminy.pl w zakladce ZAMOWIENIA PUBLICZNE, Dokumentacja
przetargowa /SIWZ, dokumentacja projektowa, ogloszenie o zamoéwieniu ...... / wg nr
postepowania 1ZP.271.1.14.2020.

Pozostale zapisy pozostaja bez zmian.
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